令和３年４月２６日

                              （２０２１年）

保護者の皆様

                             吹田市立岸部第二小学校

校長    郷  文子

              個人懇談について

平素は本校の教育活動に、ご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

さて、２３日（金）に個人懇談の時間の案内を配付させていただきました。個人懇談は、

決められて時間に来校される方が少人数であること、懇談自体も各教室で担任との距離を

とり、換気をしながら行えることから、実施いたします。配付しました個票に、お名前と体

温をご記入の上、ご持参ください。また、マスクの着用、手指の消毒等にもご協力お願い

いたします。

しかしながら、このようなコロナの感染状況でありますので、不安を感じ個人懇談の実施

を取りやめたい方は、担任まで遠慮なくお知らせいただければと思います。

 よろしくお願い致します。